
Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI 

Tel. 081.7464374/4274/4235 – Fax 081.7464235 

 

 

 
 

Decreto n. 209_2023 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  

PRESTAZIONE OCCASIONALE  

AVVISO PUBBLICO DISMET_ 14_2023 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 

2086 del 22.06.2016; 

VISTO l’art.  32 punto 2 di detto Regolamento; 

VISTO     altresì l’avviso pubblico DISMET_ 14_2023 del 11.10.2023 con il quale è stata indetta 

una selezione per titoli  per l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro Autonomo nella 

forma di  Prestazione Occasionale per attività di: “Aggiornamento database per raccolta, 

analisi ed elaborazione dati per Screening neonatale per Fibrosi Cistica in Regione  Campania 

2/2023”, nell’ambito del Progetto di  ricerca dal Titolo: 000013-RAIA- CEINGE-

FONDO_2011  RAIA-CEINGE-Nuovi approcci diagnostici per FC attraverso lo 

studio di cellule di epitelio nasale in coltura”, Fondi di ricerca ad hoc della Regione 

Campania “Screening neonatale Fibrosi Cistica di cui è Responsabile scientifico la Prof.ssa 

Valeria Raia;  
       DECRETA 

 

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 

 

Prof. Riccardo Troncone  Presidente 

Prof.ssa Valeria Raia  Responsabile Scientifico 

Prof.ssa Renata Auricchio Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

Napoli, 17 Novembre 2023 

             F.to Il Direttore  

                                    Prof.ssa Annamaria Staiano 

               

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 

SCUOLA  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA 

Dipartimento Universitario di Scienze Mediche Traslazionali 

Direttore  Prof.ssa Annamaria Staiano 


